
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.525.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 
2019 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, 
poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1.   1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie: 

1) rezerwy celowej na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli w kwocie 191 440,00 zł,  

2) rezerwy celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym   
instytucji kultury w kwocie 31 875,00 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

2. Rezerwy po zmianach, o których mowa w ust. 1 wynoszą: 

1) rezerwa celowa na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli w kwocie 66 388,00 zł,  

2) rezerwa celowa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym   
instytucji kultury w kwocie 1 536 868,00 zł,  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: B10BD9CD-CAAC-42CF-AD29-0E1B551555A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 223 315,00 223 315,00 156 078,00 223 315,00 67 237,00 0,00

Wydatki bieżące 223 315,00 223 315,00 156 078,00 223 315,00 67 237,00 0,00

Zadania własne 223 315,00 223 315,00 156 078,00 223 315,00 67 237,00 0,00

Wydatki bieżące 223 315,00 223 315,00 156 078,00 223 315,00 67 237,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 223 315,00 223 315,00 156 078,00 223 315,00 67 237,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 315,00 0,00 156 078,00 0,00 67 237,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 223 315,00 0,00 223 315,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 177 082,00 0,00 124 436,00 0,00 52 646,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 81 362,00 0,00 76 576,00 0,00 4 786,00 0,00

Zadania własne 81 362,00 0,00 76 576,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki bieżące 81 362,00 0,00 76 576,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 81 362,00 0,00 76 576,00 0,00 4 786,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 362,00 0,00 76 576,00 0,00 4 786,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 4

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.525.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 12 października 2020 r.

Id: B10BD9CD-CAAC-42CF-AD29-0E1B551555A5. Podpisany Strona 1



80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Zadania własne 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Wydatki bieżące 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

80104 Przedszkola 47 860,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 47 860,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 47 860,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 47 860,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 860,00 0,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 19 144,00 0,00 0,00 0,00 19 144,00 0,00

Zadania własne 19 144,00 0,00 0,00 0,00 19 144,00 0,00

Wydatki bieżące 19 144,00 0,00 0,00 0,00 19 144,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 144,00 0,00 0,00 0,00 19 144,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 144,00 0,00 0,00 0,00 19 144,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Zadania własne 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki bieżące 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 4

Id: B10BD9CD-CAAC-42CF-AD29-0E1B551555A5. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Zadania własne 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki bieżące 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Zadania własne 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki bieżące 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 786,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Zadania własne 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Wydatki bieżące 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 358,00 0,00 0,00 0,00 14 358,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 23 507,00 0,00 23 274,00 0,00 233,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 4

Id: B10BD9CD-CAAC-42CF-AD29-0E1B551555A5. Podpisany Strona 3



Zadania własne 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 646,00 0,00 12 413,00 0,00 233,00 0,00

Zadania własne 12 646,00 0,00 12 413,00 0,00 233,00 0,00

Wydatki bieżące 12 646,00 0,00 12 413,00 0,00 233,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 646,00 0,00 12 413,00 0,00 233,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 646,00 0,00 12 413,00 0,00 233,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 4

Id: B10BD9CD-CAAC-42CF-AD29-0E1B551555A5. Podpisany Strona 4




